1

平成 28 年７月１日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 福田 直樹

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福田 直樹

問合せ先 企 画 部 長 粉生 潤

（ＴＥＬ 03-5411-2731）

マスターリース会社及びプロパティ・マネジメント会社の変更に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の保有資産におけるマスターリース会

社（以下「ＭＬ会社」といいます。）及びプロパティ・マネジメント会社（以下「ＰＭ会社」といいます。）が、

本日付で変更されましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 変更の概要

対象運用資産
変更前

ＭＬ・ＰＭ会社

変更後
ＭＬ・ＰＭ会社

インボイス新神戸レジデンス（Ａ77）

総合地所株式会社 株式会社長谷工ライブネット近代科学社ビル（Ｂ08）

レキシントン・プラザ西五反田（Ｂ14）（注）

（注）レキシントン・プラザ西五反田はプロパティ・マネジメント契約のみ締結しています。

２． 変更の理由

本日付で、総合地所株式会社が吸収分割の方法により同社賃貸事業を株式会社長谷工ライブネットへ譲

渡し、これに伴い上記対象運用資産におけるＭＬ会社及びＰＭ会社としての地位を株式会社長谷工ライブ

ネットが承継したため。

2

３． 変更後の委託先の概要

商号 株式会社長谷工ライブネット

本店所在地 東京都港区芝三丁目８番２号

代表者 代表取締役社長 永谷 祥史

資本金 10 億円

主な事業内容

1. 不動産賃貸借の管理受託及びこれらのコンサルタント業務

2. 不動産の売買、賃貸借及びこれらの仲介、代理、媒介業務

3. 不動産情報の提供に関する業務

本投資法人又は資産運用会社と
の関係

記載すべき資本関係、人的関係、取引関係はありません。

なお、当該会社は本投資法人及び資産運用会社の関連当事者には該当し
ません。

４． 今後の見通し

本件が本投資法人の平成 28 年 12 月期（平成 28 年７月１日～平成 28 年 12 月 31 日）の運用状況に与え

る影響は軽微であり、運用状況の予想に変更はありません。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/